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 Zararlı Alışkanlıklardan Korunma Yolları
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3 ZARARLI ALIŞKANLIKLAR

Zararlı Alışkanlıklardan Korunma Yolları

1.  

I II

III

	 Verilen	görsellerden	hangileri	kötü	alışkanlıklardan	
korunma konusunda etkilidir?

A) I ve II B) I ve III

C) II ve III D) I, II ve III

2.  “...Allah’a yemin ederim ki bir kişi Allah yolunda öldürülse, 
sonra diriltilip tekrar öldürülse, sonra aynı durum tekrar 
yaşansa, şayet üzerinde bir borç (kul hakkı) varsa borcu 
ödeninceye kadar cennete giremez.”

	 Bu	hadisten	kul	hakkıyla	ilgili	aşağıdakilerden	hangi-
sine	ulaşılabilir?

A)	 İnsanların	mallarını	haksız	yere	yemek	olduğuna

B)	 İnsanların	dünyada	mutlu	olmasına	mani	olduğuna

C)	 Ahirette	kurtuluşa	engel	olduğuna

D)	 Tevhit	ilkesine	aykırı	olduğuna

3.  “Aranızda birbirinizin mallarını haksız yere yemeyin...” 
(Bakara suresi, 188. ayet)

	 Bu	 ayette	 aşağıdaki	 ifadelerden	hangisi	 vurgulan-
maktadır?

A)	Çalışkanlık	 B)	Kul	hakkı

C)	Merhametli	olmak	 D)	Cesaretli	olmak

4.  I. Spor, zararlı alışkanlıklardan korunmada önemli bir rol 
oynar.

	 II.	 Zararlı	 alışkanlıklardan	 korunma	 konusunda	 en	
önemli	rol,	bireyin	kendisine	düşmektedir.

	 III.	 Başkalarına	zarar	vermeden	bazı	zararlı	alışkanlıklar	
denenebilir.

	 Zararlı	alışkanlıklarla	ilgili	verilen	bilgilerden	hangileri	
doğrudur?

A) I ve II B) I ve III

C) II ve III D) I, II ve III

5.  Başkalarının can ve mal güvenliğini tehlikeye atmak, in-
sanlarla alay etmek, alışverişte eksik ölçüp tartmak, hile 
yapmak, haksızlık etmek ...... yemektir.

	 Bu	metindeki	anlam	akışına	göre	boş	bırakılan	yere	
aşağıdakilerden	hangisi	getirilmelidir?

A)	helal	rızık	 B)	zararlı	yiyecekler

C)	kul	hakkı	 D)	zararlı	maddeler

6.  Sigara veya uyuşturucu maddeler sebebiyle sağlıklı nefes 
alamayan, akciğerleri zarar gören, damarları tıkanan, ko-
lunu bacağını kaybeden kişiler olduğunu bilerek zararlı 
alışkanlıklardan uzak durmalıdır.

	 Bu	metinden	zararlı	alışkanlıklarla	ilgili	aşağıdakiler-
den	hangisine	ulaşılabilir?

A)	 İnsan	bedenine	verdiği	zararlara

B)	 Ahirette	cennete	gitmeye	engel	olmasına

C)	 Ekonomik	zararlarına

D)	 Aklı	kullanmaya	engel	olmasına
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Zararlı Alışkanlıklardan Korunma Yolları

7.  İslam dininde Allah (cc) yolunda canını feda etmek anla-
mına gelen şehitlik, büyük bir mevki olarak kabul edilir. 
Yüce Allah (cc), şehitlerin kul hakkı hariç bütün günahla-
rını affeder. Ancak kul hakkını asla affetmez.

	 Bu	metinden	aşağıdakilerden	hangisine	ulaşılamaz?

A)	 Allah	(cc)	tarafından	bağışlanmayacak	bir	günah	ol-
duğuna

B)	 Allah’ın	(cc)	hoş	görmediği	bir	davranış	olduğuna

C)	 Allah	(cc)	yolunda	ölmenin	İslam	dinine	göre	kıymetli	
olduğuna

D)	 İnsanın	önce	kendisini	düşünmesinin	gerektiğine

8.  Ülkemizde binlerce okul, milyonlarca öğrenci vardır. O 
hâlde zararlı alışkanlıklar konusunda bilinç oluşturmak 
için okullar önemli bir rol üstlenebilir.

	 Bu	metinde	zararlı	alışkanlıklardan	korunma	konu-
sunda	daha	çok	aşağıdakilerden	hangisi	vurgulan-
maktadır?

A)	Sanat	 B)	Eğitim

C)	Spor	 D)	Sosyal	medya

9.  Sigara veya herhangi bir tütün ürününde, bağımlılık ya-
pıcı nikotinle birlikte yaklaşık 4.000’den fazla kimyasal 
madde bulunmaktadır.  Bunların pek çoğu da tarım ilacı, 
böcek ilacı vb. olup son derece zehirli maddelerdir.

	 Bu	metinden	kötü	alışkanlıklarla	ilgili	aşağıdakilerden	
hangisine	ulaşılabilir?

A)	 İnsan	sağlığına	verdiği	zarara

B)	 Ekonomiye	verdiği	zarara

C)	 Çevre	kirliliğine	sebep	olmasına

D)	 Toplumsal	barışa	verdiği	zarara

10.  Zararlı alışkanlıklardan korunmak için çocuklar ve genç-
ler; iyi, güzel ve faydalı çalışmalara yönlendirilmelidir.

	 Buna	göre	aşağıdakilerden	hangisi	zararlı	alışkanlık-
lardan	korunma	konusunda	yapılması	gereken	dav-
ranışlardan	değildir?

A)	 Kitap	okumak

B)	 Spor	yapmak	

C)	 Zararlı	alışkanlıkları	denemek

D)	 Kültürel	etkinliklere	yönelmek			

11. 	Gazete,	dergi,	televizyon	gibi	araçlarda	özendirici	reklam-
lara	yer	verilmemesi;	sinema,	tiyatro	vb.	ortamlarda	bil-
gilendirici	vurgu	veya	açıklamalar	bulunması	da	zararlı	
alışkanlıklardan	korunmada	etkilidir.

	 Bu	metinden	aşağıdakilerden	hangisine	ulaşılabilir?

A)	 Yazılı	ve	görsel	medyanın	kötü	alışkanlıkların	önlen-
mesine	destek	olabileceğine

B)	 Kötü	davranışlardan	uzak	durmanın	gazete	ve	dergi	
okumamakla	sağlanabileceğine

C)	 Okulların	kötü	davranışlara	engel	olan	kurumlar	oldu-
ğuna

D)	 Arkadaş	çevresinin	insanı	yanlış	yollara	sürükleyebi-
leceğine

12. 	“Hiçbir	baba,	çocuğuna	güzel	terbiyeden	daha	üstün	bir	
hediye	vermemiştir.”

	 Bu	 hadisten	 kötü	 alışkanlıklardan	 korunma	 konu-
suyla	ilgili	aşağıdakilerden	hangisine	ulaşılabilir?

A)	 Okulların	önemine	vurgu	yaptığına

B)	 Spor	yapmanın	faydalarını	haber	verdiğine

C)	 Arkadaşların	 insanın	hayatına	etki	ettiğini	hatırlattı-
ğına

D)	 Ailenin	insan	eğitimindeki	rolüne	işaret	ettiğine
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3
Bir Peygamber Tanıyorum: Hz. Yahya (as)

1.  Halk; Yahya’ya, “Biz ne yapalım?” diye sormuş, Yahya 
da, “İki gömleği olan birini gömleği olmayana versin; yiye-
ceği olan da bunu hiç yiyeceği olmayanla paylaşsın.” ce-
vabını vermiştir.

	 Bu	metinden	Hz.	Yahya	(as)	ile	ilgili	aşağıdakilerden	
hangisine	ulaşılabilir?

A) Merhametli ve affedici bir insandır.

B) Alçak gönüllü bir yaradılışı vardır.

C) Anne ve babasına çok düşkündür.

D) İnsanları doğruya yönlendirmiştir.

2.  Bazı vergi memurları vaftiz olmaya gelerek Yahya’ya, 
“Muallim, ya biz ne yapalım?” diye sorunca onların so-
rularını da, “Size emredilenden daha çok vergi almayın.” 
şeklinde cevaplandırmıştır.

	 Bu	metinde	Hz.	Yahya	(as)	ile	ilgili	olarak	aşağıdaki-
lerden	hangisine	vurgu	yapılmaktadır?

A) Tevhit inancına sahiptir.

B) İki yüzlü davranışları yasaklamıştır.

C) İnsanların adaletli olmalarını istemiştir.

D) Çalışan ve üreten kişiler olunmasını tavsiye etmiştir.

3.  Hz.	Yahya’nın	(as)	Kur’an-ı	Kerim’de	belirtilen	özellik-
leriyle	ilgili,

I.  Yumuşak huyludur.

II. Tatlı dillidir.

III. Tevazu sahibidir.

	 bilgilerinden	hangileri	doğrudur?

A) Yalnız I  B) I ve II 

C) II ve III  D) I, II ve III

4.  Yahudilik’teki “seçilmişlik/seçkin millet” anlayışına karşı 
çıkmış, Tanrı katında hiçbir kişinin veya milletin doğru-
dan kurtuluşu hak etmediğini, kurtuluşun ancak Tanrı’nın 
iradesine uygun bir yaşam sürmekle elde edilebileceğini 
söylemiştir.

	 Bu	metinde	vurgulanan	peygamber	aşağıdakilerden	
hangisidir?

A) Hz. İsa (as)  B) Hz. Yahya (as)      

C) Hz. Musa (as)  D) Hz. Âdem (as)

5.  Hz. Yahya (as) da tüm peygamberler gibi doğru sözlü, gü-
venilir bir insan olarak yaşamıştır. Onun yalan söylediğini 
gören, duyan kimse olmamıştır.

	 Bu	metinde	bahsedilen	peygamber	sıfatı	aşağıdaki-
lerden	hangisidir?

A) Fetanet  B) Sıdk     

C) İsmet  D) Tebliğ

6.  Hz. Yahya (as), İsrailoğullarını yalnızca Allah’a (cc) inan-
maya ve O’na ibadet etmeye davet ederdi. Onları başka 
tanrılara ibadet etmekten meneder, sadece Allah’tan (cc) 
yardım istemelerini emrederdi.

	 Bu	metne	göre,	Hz.	Yahya’nın	(as)	yasakladığı	davra-
nış	aşağıdakilerden	hangisidir?

A) Adaletsizlik yapmak      

B) İnsanları küçümsemek    

C) Şirk koşmak      

D) İsraf etmek
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Bir Peygamber Tanıyorum: Hz. Yahya (as)

7.  Askerler; Hz. Yahya’ya (as), “Peki biz ne yapalım?” diye 
sormuş, o da şöyle cevap vermiştir: “Kaba kuvvetle ya da 
haksız suçlamalarla kimseden para almayın, ücretinizle 
yetinin.”

	 Bu	metinde	Hz.	Yahya’nın	(as)	yasakladığı	hangi	dav-
ranışa	vurgu	yapılmaktadır?

A) Dedikodu  B) Tembellik     

C) İftira      D) Zulüm

8.  Bu isim onun faziletli yaşayışı, annesinin kısırlığını gide-
rip doğurganlığını canlandırması, kalbinin iman ve ihlasla 
canlılık kazanması, Allah’ın onu itaatle diri tutması, şehit-
lerin hep diri kalması ve onun şehit olması sebebiyle “O 
yaşayacak!” anlamında kendisine Allah tarafından veril-
miştir.

	 Bu	metinden	aşağıdaki	peygamberlerden	hangisine	
ulaşılabilir?

A) Hz. Nuh (as)      B) Hz. İbrahim (as)     

C) Hz. Yahya (as)     D) Hz. Davud (as)

9.  Hz. Yahya (as), küçük yaştan itibaren Mescid-i Aksâ’ya 
gitmeye ve burada kalmaya önem verirdi. O, Mescid-i 
Aksâ’da çokça namaz kılar ve Allah’a (cc) dua ederdi.

	 Bu	metinden	Hz.	Yahya’yla	(as)	ilgili	aşağıdakilerden	
hangisine	ulaşılabilir?

A) Gösterişten uzak yaşamıştır.     

B) İbadetlerinde gayretli olmuştur.

C) İnsanlara değer vermiştir.          

D) Samimi bir insandır.

10.  Hz. Yahya (as), peygamberlikle görevlendirildikten sonra 
Mescid-i Aksâ’da insanları toplayıp onlara konuşmalar 
yapar ve nasihatlerde bulunurdu. İsrailoğullarını yalnızca 
Allah’a (cc) inanmaya ve O’na ibadet etmeye davet ederdi. 
Peygamberimiz (sav) bir hadisinde Hz. Yahya’nın (as) İs-
railoğullarına; Yüce Allah’a (cc) şirk koşmamalarını, namaz 
kılmalarını, oruç tutmalarını, sadaka vermelerini ve Allah’ı 
(cc) çokça zikretmelerini emrettiğini haber vermiştir.

	 Bu	metinde	Hz.	Yahya’nın	(as)	peygamberlerde	olması	
gereken	özelliklerinden	hangisine	yer	verilmiştir?

A) Tebliğ  B) Emanet    

C) Fetanet     D) İsmet

11.  Hz. Yahya (as), Mescid-i Aksâ’da İsrailoğullarına şöyle 
seslendi: “Allah (cc) beş konuda benim yapmam gereken-
leri ve sizin de yapmanız gerekenleri emir buyurdu. Bun-
lardan ilki, sadece Allah’a (cc) kulluk edip O’na hiçbir şeyi 
ortak koşmamanızdır… İkincisi, Allah (cc) size namaz kıl-
manızı emretti. Namaz kılarken yüzünüzü sağa ve sola 
çevirip bakmayınız. Çünkü Allah (cc), kulun namazda yü-
zünü sağa sola çevirmediği sürece yüzünü kulundan ayır-
maz...”

	 Bu	metinden	namazla	ilgili	aşağıdakilerden	hangisine	
ulaşılamaz?

A) Farz bir ibadettir.   

B) Günde beş kez kılınır.    

C) Sadece Hz. Muhammed’e (sav) inananlara emredil-
memiştir.

D) Kılarken lüzumsuz hareketlerden kaçınılmalıdır.

12.  İsrailoğulları, birçok peygambere yaptıkları gibi ona da 
zulmettiler. Onun verdiği kararlara, hükümlere karşı çıktı-
lar, öğüt ve uyarılarına uymadılar ve onu şehit ettiler.

	 Bu	metinden	aşağıdaki	peygamberlerden	hangisine	
ulaşılabilir?

A) Hz. Yahya (as)        

B) Hz. Muhammed (sav)    

C) Hz. Âdem       

D) Hz. İbrahim
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TEST 3 Bir Peygamber Tanıyorum: Hz.Yahya(as)/Bir Sure Tanıyorum: Tebbet Suresi ve Anlamı

3
1.  Kur’an’da kıssası anlatılan her peygamber, farklı alan-

larda bizlere mesajlar sunar. Onun doğuşu, olmazları ol-
duran Yüce Yaratıcı’nın erişilmez kudretine delildir. Onun 
doğumu, insana her zaman ve şartta ümitli olması gere-
ğini hatırlatır. Artık çocukları olamayacak kadar yaşlan-
mış anne babanın yakarışlarının ürünüdür.

	 Bu	metinden	aşağıdaki	peygamberlerden	hangisine	
ulaşılabilir?				

A) Hz. Zekeriya  B) Hz. Musa

C) Hz. Davud  D) Hz. Yahya

2.  Küçük yaşta Hz. Meryem’in mabette himayesini üzerine 
alan Hz. Zekeriya (as), Meryem’in yanında bir kısım rızık-
lar görünce¸ dilediği kullarını hesapsız rızıklarla rızıklandı-
ran Yüce Rabb’ine oracıkta ellerini açtı ve O’ndan yolunu 
devam ettirecek bir evlat istedi. ……………..

	 Aşağıdaki	ayetlerden	hangisi	metnin	sonuna	getiri-
lirse	anlam	bütünlüğü	bozulmaz?

A) “Biz seni müjdeleyici ve uyarıcı olarak hak ile gönder-
dik. Her ümmet için mutlaka bir uyarıcı bulunmuştur.” 

(Fâtır suresi, 24. ayet)

B) “Peygamberin üzerine düşen ancak tebliğdir. Allah, 
sizin açıkladığınızı da gizlediğinizi de bilir.” 

(Mâide suresi, 99. ayet)

C) “… Rabb’im! Bana tarafından hayırlı bir nesil bağışla. 
Şüphesiz sen duayı hakkıyla işitensin.” 

 (Âl-i İmrân suresi, 38. ayet)

D) “...İnsanlara kendilerine indirileni açıklaman için ve 
düşünüp anlasınlar diye sana bu Kur’an’ı indirdik.” 

 (Nahl suresi, 44. ayet)

3.  Hz. Peygamberin amcası, aynı zamanda onun en şiddetli 
düşmanı olan kişidir. Karısı ile birlikte Hz. Muhammed’e 
(sav) her türlü kötülüğü yapmaktan çekinmemiştir.

	 Verilen	parçada	vurgulanan	kişi	aşağıdakilerden	han-
gisidir?

A) Firavun B) Nemrut    

C) Ebrehe  D) Ebu Leheb

4.  Kur’an-ı Kerim’de Hz. Yahya’nın tertemiz bir evlat özelli-
ğinin öne çıktığını görmekteyiz: ………………

 Aşağıdaki	ayetlerden	hangisi	metnin	sonuna	getiri-
lirse	anlam	bütünlüğü	bozulmaz?
A) “Bu Kur’an; kendisiyle uyarılsınlar, Allah’ın ancak tek 

ilah olduğunu bilsinler ve akıl sahipleri düşünüp öğüt 
alsınlar diye insanlara bir bildiridir.” 

 (İbrahim suresi, 52. ayet)
B) “…Henüz çocuk iken ona (ilim ve) hikmet verdik. Ta-

rafımızdan ona kalp yumuşaklığı ve temizlik de verdik. 
O, çok sakınan bir kimse idi.” 

(Meryem suresi, 12 ve 13. ayetler)
C) “... Onların arkasından da Meryem oğlu İsa’yı gönder-

dik, ona İncil’i verdik ve kendisine uyanların kalplerine 
şefkat ve merhamet duygusu koyduk...” 

 (Hadîd suresi, 27. ayet)
D) “Anlayasınız diye biz onu Arapça bir Kur’an olarak in-

dirdik.” 
 (Yûsuf suresi, 2. ayet)
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5.  Hz. Yahya’nın özellikleri;

I. Allah’tan sakınan, O’nun rızasını kazanmak için ça-
lışan, peygamberlerin izinde giden, ana babasına iyi 
davranan, itaatkâr.

II. Kitaba dört elle sarılan iyi bir kul, hikmet sahibi, yumu-
şak huylu, sevgi ve şefkat dolu, tertemiz kalpli, zeki.

III. Tertemiz bir evlat.

	 Aşağıdaki	ayetlerden	hangisi	verilen	özelliklerle	iliş-
kilendirilemez?

A) “O, ana-babasına çok iyi davranırdı; o, isyankâr bir 
zorba değildi.” 

 (Meryem suresi, 14. ayet)

B) “Anlayasınız diye biz onu Arapça bir Kur’an olarak in-
dirdik.” 

 (Yûsuf suresi, 2. ayet)

C) “…Henüz çocuk iken ona (ilim ve) hikmet verdik. Ta-
rafımızdan ona kalp yumuşaklığı ve temizlik de verdik. 
O, çok sakınan bir kimse idi.” 

 (Meryem suresi, 12 ve 13. ayetler)

D) “Zekeriya mabette durmuş namaz kılarken melekler 
ona şöyle nida ettiler: Allah sana kendisi tarafından 
bir kelimeyi (İsa’yı) tasdik edici, efendi, iffetli ve salih-
lerden bir peygamber olarak Yahya’yı müjdeler.” 

 (Âl-i İmrân suresi, 39. ayet)

6.  “Ebû Leheb’in elleri kurusun! Kurudu zaten.” 

 (Tebbet suresi, 1. ayet)

 Verilen	ayette	vurgulanan	Ebû	Leheb’in	elinin	kuruma	
sebebi	nedir?

A) Zengin ve güçlü olması

B) İnsanlara kötü davranması

C) Hz. Muhammed’e (sav) düşmanlık etmesi

D) İnandığı gibi yaşamaması

7.  Ebû Leheb, daha önce Hz. Muhammed’i (sav) çok sev-
diği, hatta iki oğlunu onun kızlarıyla evlendirdiği hâlde 
peygamber olduktan sonra onun azılı düşmanı oldu. 

	 Verilen	parçaya	göre,	Ebû	Leheb’in	Hz.	Muhammed’e	
(sav)	düşman	olma	sebebi	aşağıdakilerden	hangisidir?

A) Kendisinden daha zengin olması

B) Kendisinden daha dindar olması

C) Kendisinden daha çok sevilmesi

D) Allah’tan vahiy getirdiğini söylemesi

8.  Hz. Zekeriya’nın (as) vefatından sonra tebliğ vazifesi  
Hz. Yahya (as) ile devam etti.

	 Bu	metinde	vurgulanan	asıl	husus	aşağıdakilerden	
hangisidir?

A) Hz. Yahya, Hz. Zekeriya’nın oğludur.

B) Hz. İsa, Hz. Yahya’dan sonra gönderilmiştir.

C) Hz. Yahya, Hz. Zekeriya’dan sonra peygamber olmuştur.

D) Hz. Yahya, son peygamberdir.

9.  “Seyaslâ nâran zâte leheb.”

	 Tebbet	suresinin	verilen	ayetinin	anlamı	aşağıdakiler-
den	hangisidir?

A) “Ebû Leheb kahrolsun. Zaten kahroldu.”

B) “O, alevli bir ateşe girecektir.”

C) “Ona ne malı ne de kazandığı fayda vermedi.”

D) “Rabb’in fil sahiplerine ne yaptı görmedin mi?”
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1. 	Kur’an-ı	Kerim’de	minicik	kuşların	kocaman	fillere	sahip	
orduyu	yendiği	anlatılmaktadır.

	 Bu	metinde	anlatılanlarla	aşağıdaki	surelerden	han-
gisi	ilişkilendirilebilir?

A)	Fatiha	 B)	İhlas	 C)	Kevser	 D)	Fil

2. 	İnsan	 hayatında	 arkadaş	 etkisi	 özellikle	 çocukluk	 ve	
gençlik	dönemlerinde	çok	belirgindir.	Kişinin	kendini	ar-
kadaşlarına	kabul	ettirme	ve	onlar	tarafından	onaylanma	
arzusu	zararlı	alışkanlıkların	başlama	nedenlerinden	bi-
ridir.	İnsanın	bu	tutumu	onun	yanlış	arkadaş	gruplarının	
içine	girmesine	sebep	olur.

	 Bu	metinde	aşağıdakilerden	hangisi	vurgulanmakta-
dır?

A)	 Yalnızlık	insan	için	daha	hayırlıdır.

B)	 Arkadaş	seçimi	konusunda	dikkatli	olmak	gerekir.

C)	 Kötü	alışkanlıklar	insan	sağlığına	zarar	verir.

D)	 Doğru	arkadaş	bulmak	mümkün	değildir.

3. 	Başarılı	ve	toplumuna	faydalı	olan	bireyler,	vaktini		iyi	yö-
neten	ve	değerlendiren	insanlardır.	Boş	zamanları	faydalı	
hobiler	edinerek,	 sosyal	 sorumluluk	projelerinde	görev	
alarak,	okuma	alışkanlığını	artırarak,	sportif	ve	sanatsal	
faaliyetler	ile	doğa	gezileri	yaparak	değerlendirmek	gere-
kir.	

	 Bu	metinde	aşağıdakilerden	hangisi	vurgulanmakta-
dır?

A)	 Sportif	ve	sanatsal	faaliyetler	bizi	zararlı	alışkanlıklar-
dan	uzak	tutar.

B)	 İnsan,	dünya	ve	ahiret	kazancı	elde	etmek	için	eşit	
çalışmalıdır.

C)	 Hayatı	anlamlı	kılmak,	zamanı	doğru	planlanma	ve	iyi	
değerlendirme	ile	mümkündür.

D)	 İnsan	yaptıklarından	sorumlu	olan	tek	canlıdır.

4. 	Aile,	 insanın	dünyaya	gözlerini	açtığı,	büyüyüp	geliştiği	
ve	kendini	güvende	hissettiği	sıcak	yuvadır.	Sıkıntılı	ve	
üzgün	anlarda	 ilk	 sığınılacak	 liman	ailedir.	Aile	 fertleri	
karşılaşılan	problemlerin	çözümünde	yardımına	başvu-
rulan	en	yakın	kişilerdir.	Çocuklar,	sorunlarını	anne	ve	
babalarıyla	rahat	bir	şekilde	paylaşmalı	ve	onların	tecrü-
belerinden	faydalanmalıdırlar.	Aksi	hâlde	paylaşılmayan	
ve	çözüme	kavuşturulmayan	sorunlar	bireyi	zararlı	alış-
kanlıklara	sürükleyebilmektedir.

	 Bu	metinde	aşağıdakilerden	hangisi	vurgulanmakta-
dır?

A)	 Sorunları	aile	ile	paylaşmamak	problemlerin	daha	da	
büyümesine	sebep	olur.

B)	 Aile	terbiyesi	almayan	çocukların	ahlakı	kötü	olur.

C)	 Aile	çocukların	beslenip	büyüdükleri	sıcak	yuvadır.

D)	 İnsan	sorunlarını	kendi	başına	halledebilmelidir.

5. 	İslamiyet,	ortaya	koyduğu	 temel	 ilkelerle	 insanı	 zararlı	
alışkanlıklardan	 korumaya	 çalışır.	 Hataya	 düşen	 kula	
Yüce	Allah’ın	sonsuz	merhametini	hatırlatır.	Zararlı	alış-
kanlıklardan	 kurtulmak	 isteyen	 insan	 da	 ihtiyacı	 olan	
irade	 ve	 motivasyonu	 İslamiyet	 aracılığıyla	 kendinde	
bulur.	Tevbe	ile	hatasından	dönen	kul,	Yüce	Allah’a	ya-
kınlaşmanın	manevi	hazzını	yaşar.

	 Bu	metinden	İslamiyetle	ilgili	aşağıdakilerden	hangi-
sine	ulaşılabilir?

A)	 İnsanın	manevi	mutluluğunu	hedeflediğine

B)	 İyi	insanlara	ahiret	mutluluğunu	müjdelediğine

C)	 En	son	ve	en	mükemmel	din	olduğuna

D)	 Sadece	Allah’a	(cc)	kul	olmayı	emrettiğine

Modül Tekrar Testi
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6. 	Ebu	Leheb	ve	eşi	Kur’an’da	 imana	karşı	 savaş	açmış	
inkârcı	 birer	 tip	 olarak	 anlatılır.	 Tebbet	 suresinde	 bu	
tip	 insanların	 cehennemde	 kendi	 ateşlerini	 tutuşturup	
oraya	odun	taşıdıkları	ve	sonlarını	hazırladıkları	anlatı-
lır.	İslam’ın	yayılmasını	engellemek	için	o	gün	yapılanlar	
nasıl	sonuçsuz	kalmışsa	bundan	sonra	yapılacakların	da	
kıyamete	kadar	sonuçsuz	kalacağı	vurgulanır.

	 Bu	metinde	aşağıdakilerden	hangisi	vurgulanmakta-
dır?

A)	 Allah	(cc)	iyi	davranışlar	gösterenleri	ödüllendirecek-
tir.

B)	 İnanmak	ibadet	etmeyi	gerektirir.

C)	 İslam’a	düşman	olanlar	ahirette	kendisi	için	kötü	bir	
son	hazırlamış	olur.

D)	 İnsan,	Allah’ın	(cc)	kendisine	verdiği	bedeni	en	iyi	şe-
kilde	kullanmalıdır.

7. 	Ebu	Leheb,	Hz.	Muhammed’in	 (sav)	amcasıdır.	O	Hz.	
Muhammed’in	(sav)	peygamberliğini	kabul	etmediği	gibi	
Hz.	Muhammed’in	(sav)		en	büyük	düşmanı		olmuştur.	
Her	fırsatta	Hz.	Peygamber’in	İslam’ı	tebliğine	engel	ol-
maya	çalışmıştır.	Tebbet	suresinde	yaptıklarından	dolayı	
Ebu	Leheb’in	ahirette	cezalandırılacağı	haberi	verilmiştir.

	 Bu	metinden	aşağıdakilerden	hangisine	ulaşılabilir?

A)	 Dürüstlüğün	İslam	dininin	en	önem	verdiği	değer	ol-
duğuna

B)	 Hz.	Peygamber’in	akrabası	olmanın		kurtuluş	için	ye-
terli	olamayacağına

C)	 Yardımsever	insanların	hem	dünyada	hem	de	ahirette	
mutlu	olacağına

D)	 İnsanın	 işlerini	sadece	Allah	 rızası	 için	yapmasının	
gerektiğine

8. 	Tebbet	 suresi	 servetinin	 ve	 sahip	 olduğu	 hiçbir	 şeyin	
Allah’a	(cc)	 inanmayan	ve	düşman	olan	kişiyi	dünyada	
da	ahirette	de	hüsrandan	kurtaramayacağını	bildirir.	Ni-
tekim	Ebu	Leheb,	Bedir	Savaşı’nda	müşriklerin	yenildiğini	
öğrenince	kahrından	bir	hastalığa	yakalanmış	ve	ancak	
birkaç	gün	yaşayabilmiştir.

	 Bu	metinde	aşağıdakilerden	hangisi	vurgulanmakta-
dır?

A)	 İbadet	etmeden	sadece	Allah’a	(cc)	inandım	demek	
insanı	cennete	götüremez.

B)	 Allah’a	(cc)	inanmadığı	hâlde	inanmış	gibi	yapan	in-
sanlar	ahirette	cezalandırılacaktır.

C)	 Allah	(cc)	ahirette	tüm	insanların	günahlarını	affede-
cektir.

D)	 İmandan	bağımsız	hiçbir	kazanım	(makam	ve	servet)	
insanı	felaketten	kurtaramaz.

9. 	Ebu	Leheb’in	elleri	kurusun!	Zaten	kurudu.		Ona	ne	malı	
fayda	verdi	ne	de	kazandığı.		O,	bir	alevli	ateşe	girecektir.		
Dedikodu	yapıp	söz	taşıyan	karısı	da	boynunda	bükül-
müş	hurma	lifinden	bir	ip	olduğu	hâlde	(o	ateşe	girecek-
tir).

(Tebbet	suresi,	1-5.	ayetler)

	 Bu	ayetlerden	aşağıdakilerden	hangisine	ulaşılabilir?

A)	 Kötüler	ve	onlara	yardım	edenler	bir	gün	mutlaka	yap-
tıklarının	karşılığını	göreceklerdir.

B)	 Tövbe	hatalardan	dolayı	Allah’tan	(cc)	af	dilemenin	en	
kısa	yoludur.

C)	 İbadetlerini	iyi	davranışlarla	süslemeyenler	günahkar	
kimselerdir.

D)	 İnsan,	dünya	hayatıyla	ahiret	hayatı	arasında	denge	
kurmalıdır.

10. 	Zararlı	alışkanlıklardan	korunmak	için	bireye	düşen	
görevlerle	ilgili;

	 I.	 doğru	arkadaş	seçmek,

	 II.	 sorunları	aileyle	paylaşmak,

	 III.	 kitle	iletişim	araçlarını	bilinçli	kullanmak

	 davranışlarından	hangileri	yapılmalıdır?

A) I ve II B) I ve III

C) II ve III D) I, II ve III

Modül Tekrar Testi



Tekrar Çalışma Testi

114 6. SINIF MODÜL 5

Dİ
N 

KÜ
LT

ÜR
Ü 

VE
AH

LA
K 

Bİ
LG

İS
İ

TEST 5

1.  Kıyamet gününde kulun ilk hesaba çekileceği ameldir. İn-
sanın kurtuluşa ermesini sağlar. Nitekim Kur’an-ı Kerim’de 
bu konuyla ilgili şöyle buyrulmuştur: 

 

“Ey iman edenler! Rükû edin; secdeye kapanın; 
Rabb’inize ibadet edin; hayır işleyin ki kurtuluşa ere-
siniz.” 
 (Hac suresi, 77. ayet)

	 Bu	metinden	aşağıdaki	ibadetlerden	hangisine	ulaşı-
labilir?

A) Oruç  B) Zekât     

C) Hac  D) Namaz

2.  
“(Resûlüm!) Sana vahyedilen Kitab’ı oku ve namazı 
kıl. Muhakkak ki namaz, hayâsızlıktan ve kötülükten 
alıkoyar...” 
 (Ankebût suresi, 45. ayet)

	 Bu	ayetten	namazla	ilgili	aşağıdakilerden	hangisine	
ulaşılabilir?

A) Beden sağlığına katkı sağladığına

B) İnsanı cennete götürdüğüne

C) İnsanı kötülüklerden uzak tuttuğuna

D) Dinin direği olduğuna

3.  Hükmü, farz kadar açık ve kesin olmamakla birlikte kılın-
ması emredilen namazlardır.

	 Bu	metinden	aşağıdaki	namazlardan	hangisine	ulaşı-
labilir?

A) Sabah namazı B) Bayram namazı

C) Teravih namazı D) Cuma namazı

4.  Vefat eden Müslümanlar için cenaze namazı kılınarak 
dua edilmesi, Müslüman toplumu için bir görevdir. Bir 
Müslüman’ın cenaze namazını kimse kılmazsa o bölge-
deki tüm Müslümanlar bundan sorumlu tutulur.

	 Bu	metinde	bahsedilen	namazın	hükmü	aşağıdakiler-
den	hangisidir?

A) Farz-ı ayn   B) Vacip    

C) Müstehap  D) Farz-ı kifaye

5.  I. Kâbe’nin bulunduğu yöne doğru dönmek

 II. Namaz kılınan yeri ve elbiseyi temiz tutmak

 III. Namazda örtülmesi gereken yerleri örtmek

	 Bu	tanımlar	ve	aşağıdaki	kavramlar	eşleştirildiğinde	
hangi	kavram	dışarıda	kalır?

A) Setr-i avret      

B) Necâsetten tahâret         

C) Hadesten tahâret    

D) İstikbâl-i kıble

6.  Allah (cc) peygamberlerin insanlar tarafından örnek alın-
masını ister. Peygamberlerin diğer insanlara göre mut-
laka sahip olması gereken özellikleri vardır.

	 Peygamberlerin	özellikleri	ile	ilgili	olarak	aşağıdaki-
lerden	hangisi	yanlıştır?

A) Peygamberlerin doğru sözlü olmalarına sıdk denir.

B) Emanet; günahsızlık, temizlik, korunmuşluk anlamla-
rına gelir.

C) Tebliğ; peygamberlerin Allah’tan (cc) aldıkları vahyi 
eksiksiz olarak insanlara duyurmasıdır.

D) Peygamberlerin, peygamberliklerini ispat etmek için 
Allah’ın (cc) izni ve yardımıyla yaptıkları olağanüstü 
olaylara mucize denir.
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7.  
“Eğer kulumuza (Muhammed’e) indirdiğimiz (Kur’an) 
hakkında şüphede iseniz haydin onun benzeri bir sure 
getirin ve eğer doğru söyleyenler iseniz Allah’tan başka 
şahitlerinizi çağırın (ve bunu ispat edin).” 
 (Bakara suresi, 23. ayet)

	 Bu	 ayette	 vurgulanan	 asıl	 husus	 aşağıdakilerden	
hangisidir?

A) Yüce Allah, Kur’an-ı Kerim’in bir benzerinin yazılama-
yacağını vurgulamıştır.

B) Yüce Allah, peygamberleri insanlara örnek olmaları 
için göndermiştir.

C) İlahî kitaplar; insanların dünya ve ahiret mutluluğunu 
sağlamak için peygamberler aracılığıyla gönderilen, 
inanç, ibadet, ahlak gibi konuları içeren vahyin bütü-
nüdür.

D) Allah’a (cc) karşı sorumluluklarımızın anlatıldığı ilahî 
kitaplar ile Yüce Allah kullarına yol göstermiştir.

8.  Kur’an’ın	 günümüze	 kadar	 değişikliğe	 uğramadan	
gelmesiyle	ilgili	olarak,

I. Kur’an-ı Kerim, Hz. Peygambere indirilirken vahiy 
kâtipleri tarafından yazıya geçirilmiştir.

II. Kur’an-ı Kerim, Hz. Peygambere indirilirken sahabe-
nin birçoğu tarafından da ezberlenmiştir.

III. Kur’an-ı Kerim, insanları hidayete iletmek için indirilen 
ilk kutsal kitaptır.

	 yargılarından	hangileri	savunulamaz?

A) Yalnız I   B) Yalnız II    

C) Yalnız III   D) I ve II

9.  Kur’an-ı	Kerim	ile	 ilgili	olarak	aşağıdaki	bilgilerden	
hangisi yanlıştır?

A) Kur’an-ı Kerim, Hz. Ebu Bekir’in (ra) halifeliği zama-
nında tam bir kitap (Mushaf) hâline getirilmiştir. 

B) Kur’an, Hz. Osman (ra) zamanında çoğaltılmıştır.

C) Kur’an-ı Kerim, Allah tarafından, Cebrail aracılığı ile 
Hz. Muhammed’e (sav) vahyedilmiş bir kitaptır.

D) Kur’an-ı Kerim, evlerimizde yüksek yerlere kaldırarak 
hiç okumadan saygı gösterilmesi gereken bir kitaptır.

10.  
“Allah’ın kitabını okuyanlar, namazı özenle kılanlar ve 
kendilerine verdiğimiz rızıktan başkaları için gizli açık 
harcayanlar, asla zararla sonuçlanmayacak bir ticaret 
umabilirler. Zira Allah karşılıklarını tam olarak ödediği 
gibi lütfundan onlara fazlasını da verir. O çok bağışla-
yıcıdır, şükrün karşılığını bol bol verir.” 
 (Fatır suresi, 29 ve 30. ayetler)

	 Bu	 ayette	 vurgulanan	 asıl	 husus	 aşağıdakilerden	
hangisidir?

A)  Kültürümüzde Kur’an’a sevgi ve saygıyla yaklaşılır.

B) Yüce Allah, Kur’an okuyanları ve emirlerine uyanları 
mükâfatlandıracağını müjdelemiştir.

C) Kur’an-ı Kerim; Yüce Allah’ın gönderdiği ilahî kitapla-
rın sonuncusudur.

D) Kur’an-ı Kerim’de; inanç, ibadet, ahlak ve muamelat 
(sosyal ilişkiler) konularında bilgi verilir.

11.  I. Kıyam

 II. Rükû

 III. Kâde-i Âhire

	 Bu	kavramlar	ve	aşağıdaki	tanımlar	eşleştirildiğinde	
hangi	tanım	dışarıda	kalır?

A) Namazın sonunda “Ettehiyyâtü” duasını okuyacak 
kadar oturmak.

B) Namaza “Allahu Ekber” diyerek başlamak.

C) Elleri dizlere koyarak eğilmek.

D) Namazda ayakta durmak.

12.  “Yavrum! Namazı dosdoğru kıl. İyiliği emret. Kötülükten 
alıkoy. Başına gelen musibetlere karşı sabırlı ol. Çünkü 
bunlar kesin olarak emredilmiş işlerdendir.” 
 (Lokman suresi, 17. ayet)

	 Bu	kavramlar	ve	aşağıdaki	tanımlar	eşleştirildiğinde	
hangi	tanım	dışarıda	kalır?

A) Namaz usulünce kılınmalıdır.      

B) Sabırlı olmak Kur’an’da övülen davranışlardandır.

C) İnsanlara güler yüz göstermek bir sadakadır.     

D) Kötülük görüldüğünde hemen müdahale edilmelidir. 
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A. Aşağıdaki	bulmacayı	verilen	ipuçlarından	yararlanarak	yapınız.

5

9

6

1

8 10

4

3

7

2

1 - 3. Ünite

1. Müminlerin	vefat	eden	din	kardeşlerini	sonsuz	hayatla-
rına	uğurlamadan	önce	yerine	getirdikleri	bir	görev,	dua	
ve	namazdır.

2. Cuma	ve	bayram	namazları	başta	olmak	üzere	bazı	iba-
detlerin	yerine	getirilmesi	esnasında	topluluğa	karşı	ya-
pılan	konuşma

3. Ramazan	ayında	yatsı	namazından	sonra,	vitir	namazın-
dan	önce	kılınan	namazdır.

4. Mabette	ibadet	ederken	Allah	(cc)	tarafından	Yahya	ola-
rak	adlandırılan	bir	oğul	ile	müjdelenmiş	peygamber.

5. Ebrehe’nin	fillerle	desteklenmiş	ordusunu	yenen	kuşlara	
verilen	isim.

6. Namaz	kılmak	için	bir	araya	gelen	ve	imama	uyan	toplu-
luğa	denir.

7. Önce	üç	rekat	farz,	sonra	iki	rekat	sünnet	kılınan	namaz.

8. Kâbe’nin	bulunduğu	yöne	doğru	dönmek.

9. Abdest	alarak	veya	gerekliyse	gusülle	namaza	hazırlan-
mak.

10. Namazda	vücudun	örtülmesi	gereken	yerlerini	örtmek.
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B. Aşağıdaki	boşlukları	tabloda	verilen	uygun	ifadelerle	
tamamlayınız.

 
Secde

 
abdesti

 

Teyemmüm
 

gusül
 

Farz
 

kıraat
 

kıyam
 

vitir

1. Kunut	duaları	......................	namazının	üçüncü	rekâtında	
okunur.

2. ......................	 namazlar	 kılınmasını	Allah’ın	 (cc)	 kesin	
olarak	emrettiği	namazlardır.

3. Namazda	 kıyamdayken	 Fatiha	 suresi	 /	 bir	 sure,	 üç	
kısa	 ayet	 veya	 bu	 üç	 ayete	 denk	 bir	 ayet	 okumaya	
......................	denir.

4. ......................	namazlarda	alnı	ve	burnu	teslimiyet	içinde	
yere	koymaktır.

5. Sağlıklı	ve	ayakta	durmaya	gücü	yeten	bir	kişinin	nama-
zın	geçerli	olması	için	......................	şartını	yerine	getir-
mesi	gerekir.

6. Namazdayken	yanındakilerin	duyacağı	şekilde	gülmek	
......................	bozar.

7. Niyet	ederek	başlanan,	ağız	ve	burun	içleri	de	dâhil	hiç-
bir	kuru	yer	kalmadan	bütün	vücudun	yıkanmasıyla	ger-
çekleşen	abdeste,	boy	abdesti	yada	.....	abdesti	denir.

8. 	......................	Suyun	olmadığı	ya	da	kullanılamadığı	du-
rumlarda	toprak	veya	toprak	cinsinden	temiz	bir	şeye	eller	
vurularak	yapılan	temizliktir.

C. Aşağıdaki	cümlelerden	doğru	olanlarının	başına	(D),	
yanlış	olanlarının	başına	(Y)	yazınız.

1. (			)	İnsanın	araç	kullanma	kabiliyeti	ve	iş	yapma	tecrü-
besi,	aldığı	alkol	miktarına	bağlı	olarak	bozulur.

2. (			)	İçkinin	haram	kılınmasının	hikmeti,	onun	aklı	işlevsiz	
hâle	getirmesidir.

3. (			)	Mutluluk	için	zararlı	alışkanlıklardan	uzak	durmak	ge-
rekir.

4. (			)	Ortaya	para,	mal	veya	bazı	değerli	eşyalar	konula	
rak	 oynanan,	 kazanan	 ve	 kaybeden	 tarafların	 olduğu	
şans	oyunları	oynamakta	dinen	sakınca	yoktur.

5. (			)	Davranış	ve	alışkanlıklarımızın	oluşmasında	aile	or-
tamının	etkisi	yoktur.

6. (			)	Başka	birinin	malını,	parasını	veya	eşyasını	 izinsiz	
almak,	hırsızlık	yapmak	gibi	davranışlar	doğrudan	veya	
dolaylı	olarak	kul	hakkı	yemek	anlamına	gelir.

7. (			)	Kumar	oynamak	akciğer	kanserine	sebep	olur.

8. (			)	Yeşilay;	sigara,	alkol,	uyuşturucu	ve	teknoloji	bağım-
lılığıyla	mücadele	eden	sivil	toplum	kuruluşudur.

D. Kötü	alışkanlıklardan	korunmak	 için	neler	yaparsı-
nız?	Aşağıdaki	boşluğa	yazınız.

 .........................................................................................
.........................................................................................
.........................................................................................
.........................................................................................
.........................................................................................
.........................................................................................
.........................................................................................
.........................................................................................
.........................................................................................
..........................................................................................

1 - 3. Ünite
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ÜNİTE	3

Zararlı	Alışkanlıklar

1.	D	 2.	C	 3.	B	 4.	A	 5.	C	 6.	A	 7.	D	 8.	B

9.	A	 10.	C	 11.	A	 12.	D

TEST 1

1.	D	 2.	C	 3.	D	 4.	B	 5.	B	 6.	C	 7.	D	 8.	C

9.	B	 10.	A	 11.	B	 12.	A

TEST 2

1.	D	 2.	C	 3.	D	 4.	B	 5.	B	 6.	C	 7.	D	 8.	C	

9. B

TEST 3

1.	D	 2.	B	 3.	C	 4.	A	 5.	A	 6.	C	 7.	B	 8.	D

9.	A	 10.	D

TEST 4

1.	D	 2.	C	 3.	B	 4.	D	 5.	C	 6.	B	 7.	A	 8.	C

9.	D	 10.	B	 11.	B	 12.	C

TEST 5

Yazılıya	Hazırlık	Çalışması	Çözümleri
A. 
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B. 

	 1. Vitir,   2.	Farz, 

 3.	Kıraat,  4.	Secde,

 5. Kıyam,  6.	Abdesti, 

 7. Gusül,  8. Teyemmüm

C. 

1.	D, 2.	D, 3.	D, 4.	Y, 5.	Y, 6.	D, 7.	Y, 8.	D

D.	

Öğrenci	tarafından	cevaplandırılacaktır.
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